
Smlouva o dílo 2017002044 
Dodatek č. 1

DOPLNĚNÍ VEŘEJ NĚHO OSVĚTLENÍ 
ULiCrSÍPROVÁ, českTWdějovice

Dodatek č. 1 - změna závazku ze Smlouvy o dílo 
na veřejnou zakázku č. 17143

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2D12 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

„DOPLNĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
ULICE ŠÍPKOVÁ, České Budějovice"

číslo smlouvy objednatele: 2017002044
čisto smlouvy zhotovitele
číslo veřejné zakázky: 17143

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora 

statutárního města České Budějovice 
Ing. Petrem Syrovátkou, technikem investičního odboru 
Magistrátu města České Budějovice 

bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice

ve věcech technických:

číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel:
sídlo:
zapsán v OR:

V

1C:
DIČ:
zastoupen:
kontakt:

bankovní spojen 
číslo účtu:

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.
Poříčská 282,373 82 Boršov nad Vltavou
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6970
251 61 601
CZ2S161601

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 4, 9. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2017002044, dále jen Smlouva}, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
zhotovit dílo označené jako „DOPLNĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ ULICE ŠÍPKOVÁ, České 
Budějovice" a závazek objednatele za fádně provedené a předané dílo zaplatit objednateli 
dohodnutou cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedeni změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 17143 ve formě Dodatku č. 1 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
(dáte jen 22V2).

i



-/

2.3. Vzhiedem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany v 
souladu s ust. bodu 16.2. a bodem 5.4. Smlouvy tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna 
bodu 5.2. Smlouvy-cenové podmínky.
Bod 5.2. Smlouvy se mění takto:

5. Cenové podmínky
5.2. V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena Díla: 818 970,43 Kč bez DPH

(slovy: osmseosmnácttisicdevětsetsedmdesát korunčeských, čtyřicetin haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše 
přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit 
v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom 
rozumí ceno, která je neměnná pa celou dobu trvání smlouvy, nenť-li přitom splněna 
některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost Či povinnost její změny.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 791146,30 K£

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 27 824,13 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 818 970,43 Kč

3.Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 1. 

Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každý o síle originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží dvě (2) a objednatel čtyři (4) vyhotovení.

3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že jej nezavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejněni dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvni strany si tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1, 
včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice fwww.c-budeiovice.czl a profilu zadavatele 
(objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento 
Dodatek č. 1, jakož t jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňováni vyplývající, uveřejnit či 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňováni či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že 
žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejněni či 
poskytnutí

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list

2

http://www.c-budeiovice.czl


p

V Českých Budějovicích, dne ^017 V Boršově nad Vltavou, dne .

Za objednatele Za zhotoví

Ing. Petr Holickýř 
náměstek primátora XJfe;' si^
statutární město České Budějovice ^

ÍFÍ)

336 357 S51 
CO 25161501 

voj Old CZ25161601

Václav Pouzar 
jednatel [
Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

3





DOPLNĚNI VEREJNEHO OSVĚTLENI 
ŠÍPKOVÁ ULICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 
ROZPOČET 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU bez DPH
El. instalace - montáž -18 883.40
Materiál délkový 2 21 L27
Materiál kusový 36 629.27
PPV -1 133.00

Plán skutečného provedení 0.00
Přesuny 0,00
Geodetické zaměření 9 000.00
Součet 27 824,13

ZmČnový list

Popis Jcdn, Množ. Montáže mntcrinl délkový malcriál kusový

jednot, cena celkem jednot, cena celkem jednot* ceim celkem

Kabel CYKY3Cx1.5 m 0,00 17.50 0.00 11.40 0.00
Kabel CYKY 413x10 ni 13.74 29,00 398.46 88,90 1 221.49
Trubka PII prňmčr 50 m 7,74 28,00 216.72 29.00 224,46
Trubka Pii prňmčr 1 Ul m u,ou 30.00 0.00 36.00 0.013
Vodič zemnící FeZn prňmčr 10 EU ] 1,00 99.00 1 089.00 43,00 473,00

Pásek zemnící FcZn 30/4 m 0,00 13.60 0.00 110,00 0.00
Svorku hromosvodná SS ks 0.00 43.00 0.00 20.00 0,00

Svorka hromosvodná SPI ks 0.00 59.00 0.00 12.30 0,00
Svorka hromosvodná SRU3 ks 0.00 46.00 n.on 88.00 0,00
Svroka hromosvodná SK ks 0,00 49.00 0.00 76.00 0.00

Kabelová /míčku ks 0.00 73,00 0,00 1 110.00 0.00

Siu/árKl 5-žár. pnzínk ks 0.00 1 132.00 0.00 3 030.00 0.00
Svítidlo Lf 13 dle standardu spravte VO (iiiipř SI.20 micro 17W, 3ÍJ0UK) ks 0.00 780,00 0,00 8 990.00 0.00

Stránka J z 2



DOPLNĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
ŠÍPKOVÁ ULICE 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 
ROZPOČET 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Popis
1

Jedn. Množ. Montáže materiál délkový materiál kusový

jednot, ccnn celkem jednot, cena celkem jednot, cena celkem

1:1. vvzhnij ks o-ocl 98.50 0.00 674.00 0,00
Pouzdrový základ pro složár ks 0.00 390.0(1 0.00 3 510,00 0.00
V v kop pro po uzd r. základ ks (1,0(1 472.00 0.00
VVkop kabelové rý hy 35\80 včel ne záho/ú a liutnčni m 0.00 238.00 0.00
Vykop kabelové rýhy 65.x 120 včetně /úhozu a hutném m 13.73 397.00 5 450.81
k i/env pod vrt \č, cliráničky m ‘6,05 6 900.00 -41 745.00

J’ropo je ní na stávající VO ks 0.00 810.00 0.00

Vvsinsžná fólie l>VC š=22cm m 13.73 11.2(1 153-78 16.60 227,92

Pískové lože
\m 1.50 16,90 25.35 1 550,00 2 325.00

1 \ lIi i n prosí v C1 (i/20 m* 1.50 25,60 38.40 4 950,00 7 425.00
Vyzvednuli zámkové dlažby a znovuzadláždOní ar 0.00 433.00 0.00
Úprava bulenou drli nr 13.73 196.00 2 691.08 1 880.00 25 812.10
Řezání spár% Til 18.00 217.00 3 906.00

Vvlrlwuí obrub ks aoo 199.00 fl.00

Uloženi obrub ks 0,00 236.00 0.00
Příplatek /a ruční vykop m 0.00 149.00 0.00

Vyl\ četli trasy m 14.00 78.00 t 092.00

VytyCeni bodu ks 0.00 506.00 aoo
Dopravní /načetli ks 4.00 1 950.00 7 800.00

Součet -18 883,40 2 146.86 35 562.40

Podružily material 3°» 64.41 i 066.87
Materiál celkem 2 211,27 36 629,27

PPV 6% -1 133.00

Sirá;


